

# Orders Details

|                                                                                                                                                                               |      |                            |                                            |          |                                                                                                                                                          |                   |  |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--|--|
| Enquiry No : 330                                                                                                                                                              |      |                            | ESTIMATE                                   |          |                                                                                                                                                          | Date : 18-10-2024 |  |  |
| Mobile : G pay 9698122363 7092852104<br>8270084305                                                                                                                            |      |                            | E-mail : sivakasikandhancrackers@gmail.com |          |                                                                                                                                                          |                   |  |  |
| Sivakasi Kandhan Crackers                                                                                                                                                     |      |                            |                                            |          |                                                                                                                                                          |                   |  |  |
| Annikuttam, Bharth Petrol Pulk Back Side ,Sivakasi- 626130                                                                                                                    |      |                            |                                            |          |                                                                                                                                                          |                   |  |  |
| Customer Details                                                                                                                                                              |      |                            |                                            |          | Bank Details                                                                                                                                             |                   |  |  |
| Niirmal<br>9150269557<br>nirmal@ausreo.com<br>Ausreo Technical Services Pvt ltd, Spur tank road,muktha garden<br>street,Chetpet,chennai-600031<br>chennai, chetpet, tamilnadu |      |                            |                                            |          | A/C Name : Karthikeyan Tube Works<br>A/C Number : 50200089930797<br>A/C Type : Current Accounts<br>Bank Name : Sivakasi Branch<br>IFSC Code: HDFC0006714 |                   |  |  |
| S.No                                                                                                                                                                          | Code | Product Name               | Content                                    | Quantity | Rate (Rs)                                                                                                                                                | Amount (Rs)       |  |  |
| 80% Products                                                                                                                                                                  |      |                            |                                            |          |                                                                                                                                                          |                   |  |  |
| 1                                                                                                                                                                             | 11   | Flower Pots Small (10 Pcs) | 1 Box                                      | 3        | 220.00                                                                                                                                                   | 660.00            |  |  |
| 2                                                                                                                                                                             | 122  | 12 Shot Multicolour        | 1 Box                                      | 1        | 750.00                                                                                                                                                   | 750.00            |  |  |
| 3                                                                                                                                                                             | 18   | Ground Chakkar Big(10 Pcs) | 1 Box                                      | 3        | 170.00                                                                                                                                                   | 510.00            |  |  |
| 4                                                                                                                                                                             | 25   | 10 cm Electric Sparklers   | 1 Box                                      | 3        | 70.00                                                                                                                                                    | 210.00            |  |  |
| 5                                                                                                                                                                             | 28   | 10 cm Red Sparklers        | 1 Box                                      | 5        | 100.00                                                                                                                                                   | 500.00            |  |  |
| 6                                                                                                                                                                             | 42   | 30 cm Green Sparklers      | 1 Box                                      | 3        | 195.00                                                                                                                                                   | 585.00            |  |  |
| 7                                                                                                                                                                             | 94   | Colour Rocket              | 1 Box                                      | 2        | 320.00                                                                                                                                                   | 640.00            |  |  |
| Sub Total                                                                                                                                                                     |      |                            |                                            |          |                                                                                                                                                          | 3,855.00          |  |  |
| Discount ( 80%)                                                                                                                                                               |      |                            |                                            |          |                                                                                                                                                          | 3,084.00          |  |  |
| Total                                                                                                                                                                         |      |                            |                                            |          |                                                                                                                                                          | 771.00            |  |  |
| Total Items : 7                                                                                                                                                               |      |                            | Overall Total                              |          |                                                                                                                                                          | 771.00            |  |  |